

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2017  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2017  
 ANEXO I-A - LOTE IV - CAMINHAO CARGA IOY-8113

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>			
			CAMINHÃO CARGA		IOY-8113			
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>PEÇAS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>	<b>MARCA</b>
1	35	KG	MOLA ESCALA	18,00	R\$ 630,00			
2	4	PÇ	MOLA MESTRE	150,00	R\$ 600,00			
3	4	PC	PINO DE CENTRO	15,00	R\$ 60,00			
4	8	PC	ABRAÇADEIRA	20,00	R\$ 160,00			
5	6	KG	GRAMPO DO MOLEJO	65,00	R\$ 390,00			
6	12	PÇ	PORCA DUPLA	6,00	R\$ 72,00			
7	2	PÇ	ALGEMA DIANT	120,00	R\$ 240,00			
8	2	PC	ALGEMA TRAS	220,00	R\$ 440,00			
9	2	PÇ	ROLAMENTO INT	250,00	R\$ 500,00			
10	2	PÇ	ROLAMENTO EXT	230,00	R\$ 460,00			
11	1	PÇ	CUBO DE RODA	450,00	R\$ 450,00			
12	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO	500,00	R\$ 500,00			
13	2	PÇ	ASSENTO FEIXE DE MOLA	90,00	R\$ 180,00			
14	1	PÇ	KIT EMBUCHAMENTO	1.100,00	R\$ 1.100,00			
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 5.782,00</b>			

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>		
			CAMINHÃO FORD (LIXO)		AUC-6293		
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>SERVIÇOS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
15	12	HRS	MÃO DE OBRA	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00		
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>		

<b>O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$</b>	<b>6.982,00</b>
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:  
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  
 VALIDADE DA PROPOSTA:  
 GARANTIA: